

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 2996/23/KSUS/KHP/TRP
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 41/05

Údržba komunikací s.r.o.
Masarykova 161 1
268 01 Hořovice

datum: 10. 8. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2125/00066001/2023

Název: CMS Český Brod - LÚ 8/2023 (14.8.2023 - 31.8.2023)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	20,00	130 566,75
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	1,00	9 003,26
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	0,50	2 171,21
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	2 338,50
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	6,00	491,07
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	6,00	748,37
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	500,00	33 129,80
Štěpkování	hod (hodina)	30,00	61 619,62
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	30,00	6 115,10
Likvidace polomů	hod (hodina)	18,00	9 593,88
Štěpkování	hod (hodina)	18,00	36 971,77
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	1,00	1 172,39
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	0,10	900,33
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	2,00	1 169,25
Odstranění asf.kr.do10 cm-opr.výtluků	m2 (metr čtverečný)	0,25	98,42
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	1,50	453,10
Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	t (tuna)	0,12	71,80
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	1,50	122,77
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	1,50	187,10
Řez a průklest ze země	ks (kus)	8,00	3 116,48
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	337,14
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	4,00	1 348,53
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	3,00	1 011,40
Řez a průklest ze země	ks (kus)	4,00	1 558,24
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	674,27
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	674,27

Řez a průklest ze země	ks (kus)	3,00	1 168,68
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	674,27
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	337,14
Řez a průklest ze země	ks (kus)	7,00	2 726,92
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	337,14
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	337,14
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	337,14
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	970,50
31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	ks (kus)	2,00	4 677,02
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	485,25
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	2 163,12
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	485,25
31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	ks (kus)	1,00	2 338,51
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 793,95
31635 Místní tabule IS 12	ks (kus)	2,00	5 514,99
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	485,25
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	2 163,12
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 793,95
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	4 326,24
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	974,37
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	2 396,98
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	674,27
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	970,50
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	4 326,24
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	1,00	1 381,68
Řez a průklest ze země	ks (kus)	4,00	1 558,24
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	674,27
Řez a průklest ze země	ks (kus)	2,00	779,12
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	5,00	1 685,66

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 297 670,59

Celková částka s DPH: 360 181,73

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Český Brod - LÚ 8/2023 (14.8.2023 - 31.8.2023)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 90 dní po jejím doručení objednateli.

Miroslav Trpišovský

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II. a III.třídy (CMS Český Brod)	t (tuna)	20,00	5 395,32 Kč	107 906,40 Kč	130 566,75 Kč	31. 8. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/113 (Český Brod)	t (tuna)	1,00	7 440,71 Kč	7 440,71 Kč	9 003,26 Kč	31. 8. 2023
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	II/113 (Český Brod)	t (tuna)	0,50	3 588,77 Kč	1 794,39 Kč	2 171,21 Kč	31. 8. 2023
21499	Řízení provozu a dozor	II/113 (Český Brod)	hod (hodina)	4,00	483,16 Kč	1 932,64 Kč	2 338,50 Kč	31. 8. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	II/113 (Český Brod)	bm (běžný metr)	6,00	67,64 Kč	405,84 Kč	491,07 Kč	31. 8. 2023
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	II/113 (Český Brod)	bm (běžný metr)	6,00	103,08 Kč	618,48 Kč	748,37 Kč	31. 8. 2023
83310	Keře - řez a průklest	III/1132 (Tuchoraz)	m2 (metr čtverečný)	500,00	54,76 Kč	27 380,00 Kč	33 129,80 Kč	31. 8. 2023
81010	Štěpkování	III/1132 (Tuchoraz)	hod (hodina)	30,00	1 697,51 Kč	50 925,30 Kč	61 619,62 Kč	31. 8. 2023
81097	Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	III/1132 (Tuchoraz)	km (kilometr)	30,00	168,46 Kč	5 053,80 Kč	6 115,10 Kč	31. 8. 2023
81020	Likvidace polomů	II. a III.třídy (CMS Český Brod)	hod (hodina)	18,00	440,49 Kč	7 928,82 Kč	9 593,88 Kč	31. 8. 2023
81010	Štěpkování	II. a III.třídy (CMS Český Brod)	hod (hodina)	18,00	1 697,51 Kč	30 555,18 Kč	36 971,77 Kč	31. 8. 2023
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	II/245 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	968,91 Kč	968,91 Kč	1 172,39 Kč	31. 8. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/245 (Český Brod)	t (tuna)	0,10	7 440,71 Kč	744,07 Kč	900,33 Kč	31. 8. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	II/245 (Český Brod)	hod (hodina)	2,00	483,16 Kč	966,32 Kč	1 169,25 Kč	31. 8. 2023
22712	Odstranění asf.kr.do10 cm -opr.výtluků	II/245 (Český Brod)	m2 (metr čtverečný)	0,25	325,33 Kč	81,33 Kč	98,42 Kč	31. 8. 2023
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	II/245 (Český Brod)	bm (běžný metr)	1,50	249,64 Kč	374,46 Kč	453,10 Kč	31. 8. 2023
22910	Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	II/113 (Český Brod)	t (tuna)	0,12	494,44 Kč	59,33 Kč	71,80 Kč	31. 8. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	II/245 (Český Brod)	bm (běžný metr)	1,50	67,64 Kč	101,46 Kč	122,77 Kč	31. 8. 2023
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	II/245 (Český Brod)	bm (běžný metr)	1,50	103,08 Kč	154,62 Kč	187,10 Kč	31. 8. 2023
82310	Řez a průklest ze země	III/10815 (Přistoupim)	ks (kus)	8,00	321,95 Kč	2 575,60 Kč	3 116,48 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III/10815 (Přistoupim)	ks (kus)	1,00	278,62 Kč	278,62 Kč	337,14 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	II/330 (Český Brod)	ks (kus)	4,00	278,62 Kč	1 114,48 Kč	1 348,53 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31360	Vyrovnání SDZ	III/3308 (Poříčany)	ks (kus)	3,00	278,62 Kč	835,86 Kč	1 011,40 Kč	31. 8. 2023
82310	Řez a průklest ze země	III/3307 (Poříčany)	ks (kus)	4,00	321,95 Kč	1 287,80 Kč	1 558,24 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III/2721 (Poříčany - Kounice)	ks (kus)	2,00	278,62 Kč	557,24 Kč	674,27 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III/2721 (Poříčany - Kounice)	ks (kus)	2,00	278,62 Kč	557,24 Kč	674,27 Kč	31. 8. 2023
82310	Řez a průklest ze země	III/2721 (Poříčany - Kounice)	ks (kus)	3,00	321,95 Kč	965,85 Kč	1 168,68 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III/10812 (Dobré Pole)	ks (kus)	2,00	278,62 Kč	557,24 Kč	674,27 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III/1132 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	278,62 Kč	278,62 Kč	337,14 Kč	31. 8. 2023
82310	Řez a průklest ze země	III/33420 (Oleška - Bulánka)	ks (kus)	7,00	321,95 Kč	2 253,65 Kč	2 726,92 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	II/245 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	278,62 Kč	278,62 Kč	337,14 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	II/272 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	278,62 Kč	278,62 Kč	337,14 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	II/272 (Kounice)	ks (kus)	1,00	278,62 Kč	278,62 Kč	337,14 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/245 (Český Brod - Štolmíř)	ks (kus)	2,00	401,03 Kč	802,06 Kč	970,50 Kč	31. 8. 2023
31336	31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	II/245 (Český Brod - Štolmíř)	ks (kus)	2,00	1 932,65 Kč	3 865,30 Kč	4 677,02 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/272 (Kounice)	ks (kus)	1,00	401,03 Kč	401,03 Kč	485,25 Kč	31. 8. 2023
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	II/272 (Kounice)	ks (kus)	1,00	1 787,70 Kč	1 787,70 Kč	2 163,12 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	iii/1133	ks (kus)	1,00	401,03 Kč	401,03 Kč	485,25 Kč	31. 8. 2023
31336	31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	III/1133 (Zahrady)	ks (kus)	1,00	1 932,65 Kč	1 932,65 Kč	2 338,51 Kč	31. 8. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	2,00	1 980,97 Kč	3 961,94 Kč	4 793,95 Kč	31. 8. 2023
31640	31635 Místní tabule IS 12	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	2,00	2 278,92 Kč	4 557,84 Kč	5 514,99 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	1,00	401,03 Kč	401,03 Kč	485,25 Kč	31. 8. 2023
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	1,00	1 787,70 Kč	1 787,70 Kč	2 163,12 Kč	31. 8. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	2,00	1 980,97 Kč	3 961,94 Kč	4 793,95 Kč	31. 8. 2023
31637	31635 trojúhelník typ A	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	2,00	1 787,70 Kč	3 575,40 Kč	4 326,24 Kč	31. 8. 2023
31910	Likvidace SDZ	III/1139 (Vrátkov)	ks (kus)	2,00	402,63 Kč	805,26 Kč	974,37 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/1133 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	1 980,97 Kč	1 980,97 Kč	2 396,98 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	II/272 (Kounice)	ks (kus)	2,00	278,62 Kč	557,24 Kč	674,27 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/24515 (Kounice)	ks (kus)	2,00	401,03 Kč	802,06 Kč	970,50 Kč	31. 8. 2023
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/24515 (Kounice)	ks (kus)	2,00	1 787,70 Kč	3 575,40 Kč	4 326,24 Kč	31. 8. 2023
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	II/113 (Český Brod)	ks (kus)	1,00	1 141,88 Kč	1 141,88 Kč	1 381,68 Kč	31. 8. 2023
82310	Řez a průklest ze země	III/3305 (Klučov- Skramníky)	ks (kus)	4,00	321,95 Kč	1 287,80 Kč	1 558,24 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III/3301 (Liblice)	ks (kus)	2,00	278,62 Kč	557,24 Kč	674,27 Kč	31. 8. 2023
82310	Řez a průklest ze země	III/3301 (Liblice)	ks (kus)	2,00	321,95 Kč	643,90 Kč	779,12 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III/10813 (Kšely - Lstiboř)	ks (kus)	5,00	278,62 Kč	1 393,10 Kč	1 685,66 Kč	31. 8. 2023